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Conway School District #317
19710 State Route 534

Mount Vernon, WA 98274
360-445-5785 (Fax) 360-445-4511

agosto 21-23 Dias de trabajo para el personal
agosto 27 Primer dia de clases 1/2 día
agosto 27, 28, 29 Conexiones Familiares 1/2 Días
agosto 30 & Sept 2 Día del trabajo sin clases
oct 31- Nov 1 Conferencias 1/2 Días
nov 4 Desarrollo profesional No hay clases
nov 11th Dia de los veteranos
nov 27 liberación temprana 1/2 Días
nov 28 - 29 Día de Acción de Gracias No hay escuela
dic 6El Tri de lanzamiento temprano termina 1/2 día
dic 20 Salida anticipada 1/2 día
dic 23 - Jan 3 Vacaciones de invierno No hay clases
enero 20 Día de Martin Luther King No hay clases
feb 14 Día de recuperación del clima No hay clases
feb 17 Día de los presidentes No hay clases
mar 7 salida anticipada final del tri 1/2 día
mar 10 Desarrollo profesional No hay clases

abr 7-11 Vacaciones de primavera no hay clases
mayo 23 Día de recuperación del clima No hay clases
mayo 26 Día de los Caídos No hay clases
jun 9 Ceremonia de 8vo Grado 7:00 pm
jun 11 Último día de clases Salida temprana 1/2 día

No hay clases liberación temprana

Comienzo tarde 9:45

El preescolar CELP Sigue el Calendario Escolar

Reporte las ausencias de los niñ@s usando
PickUpPatrol

*El horario escolar los lunes es de 9:45 a 3:00. POR
FAVOR, NO deje a l@s niñ@s antes de las 9:15 am.
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Maestros en servicio,
no estudiantes

El horario de los autobuses los Lunes es 1 hora y 15
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www.conway.k12.wa.us

abr 3 & 4 Conferencias de Primavera Salida Temprana 1/2 día

El horario escolar de martes a viernes es de 8:30 a 3:00. POR
FAVOR NO deje a los niños antes de las 8:00 am.

Registrador, asistencia, registros estudiantiles, cambios
diarios de autobús, transferencias de elección,

asistente administrativo

Enfermera escolar, planes de salud, medicación
Transporte, Servicio de Alimentación, Mantenimiento,

Financiero, Qmlativ, Atletismo. Operaciones

Referencias de educación especial, Título IX y
Coordinador de la Sección 504/ADAAsistente de sala de salud, oficina escolar

Cuentas estudiantiles, trámites deportivos, junta
escolar, asistente de oficina del distrito

Reuniones de la
Junta Escolar 7pm

jcravy@conway.k12.wa.us

aclancy@conway.k12.wa.us

Kelli Hutchens, khutchens@conway.k12.wa.us Renee Bowzer, rbowzer@conway.k12.wa.us Angela Pederson, apederson@conway.k12.wa.us

Mandy Lewis, alewis@conway.k12.wa.us

Kristen Hawk, khawk@conway.k12.wa.us Austin Hight, ahight@conway.k12.wa.us

Sallie Miller, smiller@conway.k12.wa.us : Consejera escolar, sin hogar y cuidado de crianza


